ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
SECRETARIA GERAL DE ADMTNISTRAÇÃO
CNPJ: 0l.6 1 2.396/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N" OO9I2O23

AVISO DE RESUL IADO DA LICITAÇÀO

O Plegoeilo da Pretbitula Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação err
reÍ-erência, que teve por objeto: R-EGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÀO
DE Lf,TRAS, PLACAS E PELÍCULAS, CONT'ORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SÁO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, informa aos inreressados que o referido certanre

licitatório. teve corno vencedor: MULTI EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.785.928/000í.'12.

SAO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.07 de junho de2023.

Gercinaldo as dos Anjos

Pregoeiro Municipal

g;; Nr{r{ii.
'CÉS\
*oo--.*- sl
l*_iÊY

ÇÊr
À*riJ

E' ESTADO DO RIo GR{:{DE Do NORTE
PREFEI'I'TIRA YUIiICIPi\L DE SÀO IIIGUEL DO GOSTOSO

Cúnfon . MP nÔ 2.20i)-2 de 24'08/2trc1. que instilui a inliresl.úlurd dê ch&ves Pübl;cas. Matériâ
Publicnú no Diiíio Oficrildo I,luíicipro de São Mi8uçl do Gosrolo/RN íodia - Edisào.

co}IrssÃo DI Llclt:{ÇÀo

R,\TrFIC,\ÇÀo.§'tso DE REsuLT,\Do DÀ r-rclr^ÇÃo pREG^o
PI{ESE\( tAt_ SRP \J 009i202-1

O Prcgoeiro dn Prelêrkrr \lu icipal dc Sio Migucl do (n»tos, RN. toma püblico quc a

Lrcitrçiio cm rclt.ôncir, quc rc\c lor objüo: REOISIR0 DE PRf,ÇU PARA EVENTUAL E

TLjI'URA AQt]IsI('ÀO DT LLTRAS, PLAC'AS E PI,Li(LILÁS, (.oNFOIIME SoLICITAÇÀo
DAs SECREÍARIAS ML}iICIPAIS DE SÀO MIGUIL DO GOSTOSO/RN. infoÍma aos
iíleressíúos qúe o reriÍido çcnrore licitulúrio, t§\c cú'no tenccdor: MULTI
EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.785.928/0001 - I 2.

sÀo MtcuEL Do cosToso/RN. 07 .te junho dÊ 2023.

Gcrcinnldo Fírins dos Arjos

Prhlicadü porr
FRANCISCO ('ANINDE MODESTO DE ÂSSIS

DrrÀ Püblic!§Ão: 0l /09/2023 - Drr. ClÍcúlrçlo: 04/09f2023

Cúdlso dâ lulréÍlr: 2023090 1083758

Ediçío: ORDINÁRIÀ

ür
G